Rybni

Zakladni 3kola a matefskd gkola Rybnik, okres Usti nad Orlici
Rybnik, ¢.p.147, PSC 560 02, ICO 709 83 607

Rozpocet na rok 2026

Zakladni Skola a matefska skola Rybnik, okres Usti nad Orlici

Vynosy:
dotace

Skolné, stravné , ostatni

Naklady:
mzdy, véetné odvodd
provozni naklady
z toho energie

ostatni ndklady

Vyhotovil: L.Noskova

Pfevzal dne 2.12.2025: Jaha Vanousova
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20525 000 K¢

1950 000 K¢

15000 000 K¢
5525 000 K¢
500 000 K¢

1950 000 K¢

schvalila :Mgr.Hana Hlkova
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